证券代码：000605         证券简称：渤海股份        公告编号：2016-062

渤海水业股份有限公司

关于项目预中标的提示性公告

2016年 8月 29日，河北省政府采购网公示了《卢龙县水处理及其他市政工

程 PPP 项 目 预 中 标 公 告 》

（http://www.ccgp-hebei.gov.cn/zfcg/preBidingAnncDetail_33665.html），

渤海水业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司天津市滨海水业集团有

限公司（以下简称“滨海水业”）与嘉诚环保工程有限公司（以下简称“嘉诚环

保”）组成的联合体被确定为卢龙县水处理及其他市政工程 PPP 项目预中标供应

商。

一、项目预中标公示情况

项目名称：卢龙县水处理及其他市政工程 PPP项目

采购单位：卢龙县环境保护局

预中标供应商：嘉诚环保工程有限公司、天津市滨海水业集团有限公司联合

体

预中标报价：资本金财务内部收益率 6.9%

项目概况：卢龙县水处理及其他市政工程 PPP项目规划实施范围内的建设内

容包含的 22个子项目，其中自营项目 1个，非自营项目 21个（包括非经营项目

2个，准经营项目 19个）。

畜禽养殖类建设养殖小区 49 个；建设污水处理设施总处理规模 10.5 万吨/

天；供水规模 11.43 万吨/天；污泥、粉浆水沉淀物、排泄物等综合利用项目处

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

理能力 18万吨/年；供热面积 63.53万 m2/年；新建污水收集管网 115.57km，新

建供水管网 124.6km，新建供热管网 1.74km。

二、中标公示事项对公司的影响

该项目若顺利实施，将对公司未来的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

该项目最终能否取得中标通知书和签署合同仍有不确定性。联合体如取得中

标通知书，滨海水业将与嘉诚环保签订具体合作协议，相关协议内容需另行召开

董事会审议通过后进行公告，并提交股东大会审议。公司将密切关注该项目的进

展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险，同时请关注公

司在指定信息披露媒体刊登的相关公告。

特此公告。

渤海水业股份有限公司董事会

2016 年 8 月 30 日